
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на відчуження частки майна Одеського обласного 
комунального підприємства "Рада" для погашення кредиторської 

заборгованості та закінчення процесу ліквідації

На підставі статті 17, підпункту 20 пункту 1 статті 43 та пункту 4 
статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 
59,  60  Господарського  кодексу  України,  з  метою  завершення  процесу 
ліквідації  Одеського  обласного  комунального  підприємства  "Рада", 
розпочатого відповідно до рішення обласної ради від 27 січня 2006 року 
№  763-ІV,  у  зв’язку  з  відсутністю  у  підприємства  обігових  коштів, 
враховуючи висновки та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради з 
питань спільної власності територіальних громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Дати  згоду  на  відчуження  частки  майна  Одеського  обласного 
комунального підприємства "Рада", а саме: кондиціонер  - 1 од., жалюзі 
віконні з карнизом - 4 комплекти, двері металеві 1 од.

2. Ліквідаційній  комісії  у  порядку,  встановленому  чинним 
законодавством, в термін до 1 січня 2007 року здійснити заходи, пов’язані 
з ліквідацією зазначеного підприємства. 

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної ради з питань спільної власності територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                      М.Л.Скорик

10 листопада 2006 року
№ 108-V


